
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

POSUVNÁ PODLOŽKA – kluzný rukáv 

Posuvné podložky jsou vyrobeny v barvách, které označují jejich velikost a mají 

kontrastní poutko pro pověšení. Vnitřní strana rukávu využívá vlastnosti speciální 

kluzné vrstvy. Umožňuje manipulaci posuvem v příčném či podélném směru, 

otáčení pacienta na bok, otáčení sedící osoby apod. 

Při použití se podložka roluje a nylonové vrstvy kloužou po sobě, čímž se usnadňuje 

manipulace s pacientem na lůžku. 

Návod k použití  

Položte podložku v blízkosti nejtěžších částí těla – boky/ramena a přiložte jej na 

podložku. Poté vytáhněte horní vrstvu v požadovaném směru. Podložku lze vyjmout 

jemným uvolněním spodní vrstvy podložky. 

 

Pokyny pro péči 

Jestliže je potřeba podložku vyprat, řiďte se pokynů viz níže 

 

Maximální teplota vody 40 °C 
Běžné máchání 
Běžné ždímání  

Nesmí se 
bělit 

 

Povoleno sušit v bubnové sušičce při 
nízkých teplotách 

 

Nesmí se 
žehlit 

 

Zákaz chemického čistění 
Zákaz používání organických 
rozpouštědel 

 

Balení obsahuje: 1 ks 

Malé 70x66 cm   Velké 150x70 cm  

Střední 120x70 cm  Široké 125x100 cm  

Extra velké 200x70 cm  Extra široké/dlouhé 195x140cm  

SSWEL100 200x100 cm  

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

                       POSUVNÁ PODLOŽKA – kluzný rukáv 

Posuvné podložky jsou vyrobeny v barvách, které označují jejich velikost a mají 

kontrastní poutko pro pověšení. Vnitřní strana rukávu využívá vlastnosti speciální 

kluzné vrstvy. Umožňuje manipulaci posuvem v příčném či podélném směru, 

otáčení pacienta na bok, otáčení sedící osoby apod. 

Při použití se podložka roluje a nylonové vrstvy kloužou po sobě, čímž se usnadňuje 

manipulace s pacientem na lůžku. 

Návod k použití  

Položte podložku v blízkosti nejtěžších částí těla – boky/ramena a přiložte jej na 

podložku. Poté vytáhněte horní vrstvu v požadovaném směru. Podložku lze vyjmout 

jemným uvolněním spodní vrstvy podložky. 

 

Pokyny pro péči 

Jestliže je potřeba podložku vyprat, řiďte se pokynů viz níže 

 

Maximální teplota vody 40 °C 
Běžné máchání 
Běžné ždímání  

Nesmí se 
bělit 

 

Povoleno sušit v bubnové sušičce při 
nízkých teplotách 

 

Nesmí se 
žehlit 

 

Zákaz chemického čistění 
Zákaz používání organických 
rozpouštědel 

 

Balení obsahuje: 1 ks 

Malé 70x66 cm   Velké 150x70 cm  

Střední 120x70 cm  Široké 125x100 cm  

Extra velké 200x70 cm  Extra široké/dlouhé 195x140cm  

SSWEL100 200x100 cm  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


